
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto1e
t)dd,ě]-ení-nátirpu SZM Motol

V-Úvatu 84
:!-50 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
,DIč: CZOOO642O3

:
/vřizuie:

§elefon:
Fax:

:

Přejímka zboží Po 6:O0 až
]'*Objednáváme u Vás:

Objednávka ěí.slo:
rD:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
,Jana Masaryka 26
t2O 35 Praha 2

2580666
27 6287
14.05 .2o]-a

Dodejte na adresu:
SZM E:}I Motol
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00 , pá 5:00-15:00

'zL36/4t oddělení spondylochirurgické operaění- sál CoS NB
Ť]:

Název Poěet

i1

1 OBELISC tělo velké 2O><40-62 nm
á 1 Ks ULRcs292o-4o
( 10 .tL.2oL6 637624 26/L6/L)

1Ks
750109

2 OBELISC pJ-ato koncové pr. 20rnm, úhel Oo
á 1 Ks ulRcs2921-oo
( 10 .Lt.2ot6 637624 26/t6/L)

1Ks
750109

3 OBELISC plato koncové pr. 20mm, úhe1 5o
á 1 Ks ULRcs2921-o5
( 10.tt.2ot6 631624 26/L6/L,)

75010 9
1Ks

100 000,00
115 000,00

Celkem bez daně:
iCelkem s daní:
,i:

:;
.L

( (INT27 6287) )

Podávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/2oL4 sb.

t"rr" dod,ávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
]Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
pusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
]§a d,od,acím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objedrrávky, jinak zboží
pemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce]-á ba].ení-.
žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzeírí) této objednávky.
lPbjednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění
tr registru sm]-uv ministerstva vnitra čn v sou]-adu s § 6 odst. 1
pákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
i§enÍ--li dohodnuto jinak, považujte objednávku nev5;řízenou do jedrroho měsíce
i
,{



L

ža zrušenou.
Pstatní ujednání se řídí. oběanským zákoníkem (é.8g/2ol2 sb.)
'i

;!

}j

)


